ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA Nº 1.073, DE 07 DE OUTUBRO DE 2013

“Nomeia Comissão para análise de contratos”.

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, Jerônimo

Samita Maia Neto, no uso de suas atribuições legais,...

Resolve:

Art. 1º Nomear comissão composta pelos funcionários, RINALDO

TAVEIRA RIBEIRO, CLAUDINEI HUMBERTO RIZO e CARLA CESAR DE MORAIS

FRANCO, sob a presidência do primeiro, para verificação da vigência, execução,

transferência de recursos de Convênios e pagamentos efetuados referentes aos contratos:

I - Contrato Nº 109/2012, que tem como objeto a Construção da Casa do Mel.

II - Contrato Nº 143/2010, que visa a execução de serviços de reforma do

Ginásio de Esportes Samitão e/ou construção de vestiários no Mini Estádio da Vila

Aeroporto.

III - Contrato Nº 181/2012 – que tem como objeto a execução de obra de

construção de Academia de Saúde no Bairro Vila Aeroporto, na cidade de Alto Araguaia.

Art. 2º O prazo para verificação e emissão de Parecer é de 15 (quinze) dias a

contar da data de publicação.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Alto Araguaia, 07 de outubro de 2013.

JERÔNIMO SAMITA MAIA NETO
Prefeito Municipal